- 1 -

平成２５年３月１日

各   位

会 社 名 株式会社ハリマビステム

代表者名  代表取締役社長 鴻 義久

（JASDAQ  コード番号 ９７８０ ）

問合せ先  執行役員

管理本部長 関口 達也

（TEL．０４５－３１１－６２４１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 4月 1日付けで下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいた

します。

記

氏名 新役職名 旧役職名

関口 達也

執行役員

管理本部長

執行役員

管理本部長

兼 環境事業部担当

兼 省エネ事業部担当

鴻 義典

執行役員

経営企画室長

兼 海外事業部長

執行役員

経営企画室長

阪本 智紀

執行役員

神奈川本部長

兼 遠隔監視センター担当

執行役員

神奈川本部長

兼 神奈川第三事業部長

兼 遠隔監視センター担当

小林 孝明

執行役員

東京本部

東京エンジニアリング部長

兼 工務部長

執行役員

東京本部

東京支店長

兼 東京総務部長

小沢  真

技術統括本部

業務部長

兼 ＩＳＯ/Ｐマーク事務局

技術統括本部

企画積算部長

草野  厚生

神奈川本部

神奈川第一事業部長

技術統括本部

業務部長

兼 海外事業部長

兼 ＩＳＯ/Ｐマーク事務局

高野  正行
神奈川本部

神奈川第二事業部長

東京本部 東京支店

シニアマネージャー

櫻井 加止利
神奈川本部

神奈川第三事業部長

神奈川本部

神奈川第三事業部 副部長

- 2 -

氏名 新役職名 旧役職名

宮田  吾郎

東京本部

東京支店長

兼 東京総務部長

東京本部

東京中央支店長

河村  剛
東京本部

東京中央支店長

神奈川本部

神奈川第一事業部長

松原  孝之
ＰＰＰ本部

ＨＯＲ事業部長

神奈川本部

神奈川第二事業部長

石橋  良之助

ＰＰＰ本部

ＰＦＩ事業部 部長

東京本部

東京エンジニアリング部長

兼 工務部長

金川  博一
技術統括本部

企画積算部長

ＰＰＰ本部

ＨＯＲ事業部長

以 上